



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KEEYS ApS

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

CVR-nr. 25 76 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

KEEYS ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 25 76 04 76
Stiftet: 24. november 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Thomas H. Sørensen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle systemer, software og algoritmer til brug i fintech løsninger indenfor udvalgte brancher.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henviser til den i note 1 beskrevne usikkerhed til indregning af udviklingsomkostninger i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år.

Selskabet planlægger i 2023/2024 at kapitalisere selskabets immaterielle aktiver gennem inddragelse af eksterne investorer/partnere.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-26.400	-14.100
3 Skat af årets resultat	5.808	3.102
Årets resultat	-20.592	-10.998
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.592	-10.998
Disponeret i alt	-20.592	-10.998



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	13.965.940	13.965.940
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.965.940	13.965.940
	Anlægsaktiver i alt	13.965.940	13.965.940
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.083	194.025
	Andre tilgodehavender	60.225	56.625
	Tilgodehavender i alt	521.308	250.650
	Omsætningsaktiver i alt	521.308	250.650
	Aktiver i alt	14.487.248	14.216.590



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022	2021
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	10.893.433	10.893.433
	Overført resultat	1.042.853	1.063.445
	Egenkapital i alt	12.061.286	12.081.878
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.413.962	2.130.962
	Hensatte forpligtelser i alt	2.413.962	2.130.962
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	3.750
	Gældsforpligtelser i alt	12.000	3.750
	Passiver i alt	14.487.248	14.216.590

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.893.433	1.074.443	12.092.876
Årets henlæggelse til udviklingsomkostninger	0	0	-10.998	-10.998
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.893.433	1.063.445	12.081.878
Årets henlæggelse til udviklingsomkostninger	0	0	-20.592	-20.592
	125.000	10.893.433	1.042.853	12.061.286



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets har aktiveret kr. 14 mio. i udviklingsomkostninger vedrørende nye kombinationer af innovative kommercielle og tekniske portalløsninger, hvortil der grundet den udstrakte udviklingsperiode knytter sig en naturlig, men væsentlig usikkerhed til målingen heraf.

Det er ledelsens vurdering, at projektets realiserede værdi vil overstige de bogførte værdier væsentligt og projektet vil blive præsenteret for eksterne interessenter indenfor de kommende 12 måneder.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med tidligere år ikke haft ansatte.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.808	-3.102
	-5.808	-3.102

4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2022

Kostpris 31. december 2022

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022

Kostpris 1. januar 2022	13.965.940	13.965.940
Kostpris 31. december 2022	13.965.940	13.965.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.965.940	13.965.940

Udviklingsprojekter vedrører software, teknologier, systemer samt services der kan medvirke til at gøre bolighandel mere effektiv og transparent for både sælger og køber. Udviklingsprojektet er algoritme-baseret og anvender en række forskellige digitale teknologier. Den nye boligskatte-reform, der ventes at træde i kraft 1. januar 2024, udgør et vigtigt element. Der er dog fortsat usikkerhed omkring de nye ejendomsvurderinger og dermed også boligskatte-reformen, som derfor følges på tæt hold. Hvis de nye ejendomsvurderinger er stærkt fejlbehæftede, kan det være hensigtsmæssigt at udskyde lanceringen af projektet. Ellers forventes opstart at kunne ske i 2024 i samarbejde med udvalgte investorer.



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


